

DODATEK č. 2

smlouvy o dílo č. S201600331
dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Soneko s.r.o.
sídlo: Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2
provozovna: Savojská 87, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
IČ: 44794886
DIČ: CZ44794886
bank.spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 182811305/0300
telefon: 321 679 828
fax: 321 679 322
e-mail: soneko@soneko.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Dušan Ziegler, jednatel
oprávněnost jednat ve věcech technických:
Jan Souček, jednatel

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
fax: 325 501 256
e-mail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
PhDr. Pavel Fojtík, starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic
Ing. arch. Zuzana Konheřrová, investiční referentka

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem smluvní strany mění ustanovení čl. IV. a doplňují článek XIV. smlouvy o dílo „Eliščina tř. 158 – výměna oken“ takto:

IV. Cena díla

Cena za dílo byla stanovena na základě skutečně provedených prací v této hodnotě:

Cena bez DPH	2.965.849,54 Kč
DPH 15%	414.337,43 Kč
DPH 21%	42.756,00 Kč
Cena celkem vč. DPH činí	3.422.942,97 Kč

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004Sb., o DPH a výši daně je povinen přiznat objednatel.

Podrobný rozpis provedených stavebních prací je součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1.

XIV. Závěrečná ustanovení

10. Změna smlouvy o dílo o Dodatek č. 2 byla schválena radou města usnesením č. 130 ze dne 05.04.2017.
11. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
12. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv
13. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel.
14. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č. 1: Soupis skutečně provedených prací

V Praze dne 2017

21. 04. 2017
V Nymburce, dne.....2017



.....
zhotovitel **SONEKO s.r.o.**
Jednatel společnosti
Pálahovská 23, 120 00 Praha 2
Č.Ú. 44794889 DIČ: CZ44794889
Tel.: 222561746 Fax: 222560699



.....
objednatel

KRYCÍ LIST

Název stavby	Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Výkaz výměr - Etapa I 2016	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Ing. Vladimír Sedlecký - IČ 67 26 84 63, Praha 5		
Zhotovitel	Jan Souček		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		20.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV		16 901,54	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2				9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV		1 032 590,46	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4				11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"							17	Ostatní		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 049 492,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		1 049 492,00
Objednatel								24	15 %	1 049 492,00 DPH	157 423,80
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	0,00 DPH	0,00
Zhotovitel								26 Cena s DPH (ř. 23-25)		1 206 915,80	
Soneko s.r.o.				SONEKO s.r.o. Bělehradská 23-120 00-Praha 2 IČO: 44794886 DIČ: CZ 44794886 Provoz 02 - truhláři / Kostelec n/C1 mail: vyroba@soneko.cz				E Přípočty a odpočty			
Datum a podpis 20.12.2016				Razítko				27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE

Stavba: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk

Objekt:

Část: Výkaz výměr - Etapa I 2016

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Jan Souček

Datum: 20.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 901,54
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 174,90
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 174,60
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 762,34
997	Přesun sutě	5 019,70
998	Přesun hmot	1 770,00
PSV	Práce a dodávky PSV	1 032 590,46
764	Konstrukce klempířské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	1 029 614,46
783	Dokončovací práce - nátěry	952,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	2 024,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3	Zařízení staveniště	0,00
VRN4	Inženýrská činnost	0,00
VRN7	Provozní vlivy	0,00
VRN9	Ostatní náklady	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 049 492,00</u>

SONEKO s.r.o.
Bělehradská 23, 120 00 Praha 2
ICO: 44794886 / DIČ: CZ 44794886
Provoz 02 - truhláři / Kostelec n/Čl
mail: vyroba@soneko.cz

Výkaz výměr - Etapa I. 2016

Stavba: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk
 Objekt:
 Část: Výkaz výměr - Etapa I 2016
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: Jan Souček
 Datum: 20.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 901,54
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 174,90
1	K	014	31023000R	Úprava otvoru pro okno s obloukem v podkrovní, kompl prov	kus	0,000	3 500,00	0,00
2	K	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou ostění po vybourání oken a dveří	m2	6,184	190,00	1 174,90
				0,6*(2+2)*22		0,000		
				0,6*(0,65+1,45*2)*14		0,000		
				0,3*(0,65+1,45*2)*10		0,000		
				0,45*(0,65+1,45*2)*5		0,000		
				0,6*(1,65+2*2)*3		0,000		
				0,6*(1,55+2,4*2)*4		0,000		
				0,6*(0,95+2,75*2)*9		0,000		
				0,3*(0,95+2,75*2)*2		0,000		
				0,6*(1,45+2*2)*8		0,000		
				0,6*(1,65+2*2)*4		0,000		
				0,6*(1,35+2*2)*4		0,000		
				0,45*(0,85+1,45*2)*2		0,000		
				0,3*(0,45+1,3*2)*3		0,000		
				0,3*(0,85+1,45*2)*1		0,000		
				0,6*(2+2)*6		0,000		
				0,6*(1,65+1,9*2)*1		0,000		
				0,3*(2+1,9*2)*1		0,000		
				0,6*(2+1,9*2)*4		0,000		
				0,6*(1,55+3,6*2)*2		0,000		
				0,45*(1,15+2*2)*1		0,000		
				0,3*(1,3+1,6*2)*2		0,000		
				0,6*(0,8+2,2*2)*2		0,000		
				Součet		0,000		
3	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 174,60
	K	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,000	390,00	0,00
				0,25*(2+2)*22		0,000		
				0,35*(0,65+1,45*2)*14		0,000		
				0,05*(0,65+1,45*2)*10		0,000		
				0,15*(0,65+1,45*2)*5		0,000		
				0,35*(1,65+2*2)*3		0,000		
				0,35*(1,55+2,4*2)*4		0,000		
				0,35*(0,95+2,75*2)*9		0,000		
				0,05*(0,95+2,75*2)*2		0,000		
				0,2*(1,45+2*2)*8		0,000		
				0,2*(1,65+2*2)*4		0,000		
				0,2*(1,35+2*2)*4		0,000		
				0,15*(0,85+1,45*2)*2		0,000		
				0,05*(0,45+1,3*2)*3		0,000		
				0,05*(0,85+1,45*2)*1		0,000		
				0,35*(2+2)*6		0,000		
				0,35*(1,65+1,9*2)*1		0,000		
				0,05*(2+1,9*2)*1		0,000		
				0,2*(2+1,9*2)*4		0,000		
				0,35*(1,55+3,6*2)*2		0,000		
				0,15*(1,15+2*2)*1		0,000		
				0,05*(1,3+1,6*2)*2		0,000		
				0,35*(0,8+2,2*2)*2		0,000		
				Součet		0,000		
4	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří - obousměrné	m	30,760	85,00	2 614,60
				(2+2)*22		2,360		
				(0,65+1,45*2)*14		2,100		
				(0,65+1,45*2)*10		1,350		
				(0,65+1,45*2)*5		1,775		
				(1,65+2*2)*3		1,695		
				(1,55+2,4*2)*4		2,540		
				(0,95+2,75*2)*9		2,350		
				(0,95+2,75*2)*2		1,290		
				(1,45+2*2)*8		1,350		
				(1,65+2*2)*4		1,020		
				(1,35+2*2)*4		1,110		
				(0,85+1,45*2)*2		0,750		
				(0,45+1,3*2)*3		0,915		
				(0,85+1,45*2)*1		0,375		
				(2+2)*6		3,600		
				(1,65+1,9*2)*1		0,545		
				(2+1,9*2)*1		0,580		
				(2+1,9*2)*4		0,850		
				(1,55+3,6*2)*2		1,750		
				(1,15+2*2)*1		0,515		
				(1,3+1,6*2)*2		0,900		
				(0,8+2,2*2)*2		1,040		
				Součet		30,760		
				568,75*2		0,000		

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		766	Konstrukce truhlářské				1 029 614,46
27	K	766	7666200R1	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 1	kus	10,000	38 512,00	385 120,00
28	K	766	7666200R2	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 2,2a,2b	kus	19,000	5 535,00	105 165,00
29	K	766	7666200R3	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 3	kus	3,000	20 792,00	62 376,00
30	K	766	7666200R4	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 4	kus	2,000	23 911,00	47 822,00
31	K	766	7666200R5	Dveře balkonové s nadsvětlíkem dřevěné kompletizované, kompl prov dle podrobného popisu a ozn 5,5a	kus	6,000	14 088,00	84 528,00
32	K	766	7666200R6	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 6	kus	4,000	24 681,00	98 724,00
33	K	766	7666200R7	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 7	kus	0,000	31 788,00	0,00
34	K	766	7666200R8	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 8	kus	0,000	26 128,00	0,00
35	K	766	7666200R9	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 9	kus	2,000	8 485,00	16 970,00
36	K	766	766620R10	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 10	kus	3,000	4 826,00	14 478,00
37	K	766	766620R11	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 11	kus	1,000	8 485,00	8 485,00
38	K	766	766620R12	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 12	kus	3,000	25 443,00	76 329,00
39	K	766	766620R13	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 13	kus	1,000	20 959,00	20 959,00
40	K	766	766620R14	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 14	kus	0,000	26 097,00	0,00
41	K	766	766620R15	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 15	kus	2,000	38 098,00	76 196,00
42	K	766	766620R16	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 16	kus	0,000	34 571,00	0,00
43	K	766	766620R17	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 17	kus	1,000	15 915,00	15 915,00
44	K	766	766620R18	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 18	kus	0,000	19 578,00	0,00
45	K	766	766620R19	Dveře balkonové dřevěné kompletizované, kompl prov dle podrobného popisu a ozn 19	kus	1,000	11 425,00	11 425,00
46	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,500	10 244,92	5 122,46
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				952,00
47	K	783	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru 136,850*0,25	m2	0,000	25,00	0,00
48	K	783	783422101	Tmelení klempířských konstrukcí silikonovým tmelem	m	56,000	17,00	952,00
49	K	783	78345710R	Polyesterový dvojnásobný nátěr klempířských konstrukcí vč základního 136,850*0,25	m2	0,000	190,00	0,00
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 024,00
50	K	784	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m-vnitřní ostění "ostění a nadpraží po vybourání oken a dveří" 140,336	m2	46,000	44,00	2 024,00
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00
51	K	000	030001000	Zařízení staveniště	%	0,000	10 494,92	0,00
	D		VRN4	Inženýrská činnost				0,00
52	K	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,000	10 494,92	0,00
	D		VRN7	Provozní vlivy				0,00
53	K	000	070001000	Provozní vlivy	%	0,000	10 494,92	0,00
	D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
54	K	000	090001000	Ostatní náklady	%	0,000	10 494,92	0,00
				<u>Celkem</u>				<u>1 049 492,00</u>

SONEKO s.r.o.
 Bělehradská 23, 120 00 Praha 2
 IČO: 44794886, DIČ: CZ 44794886
 Provoz B2 mhláři / Kostelec n/Čl
 mail: vyroba@soneko.cz

KRYCÍ LIST

Název stavby: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk
 Název objektu:
 Název části: Výkaz výměr II etapa - 2017

JKSO:
 EČO:
 Místo:

Objednatel:
 Projektant: Ing. Vladimír Sedlecký - IČ 67 26 84 63, Praha 5
 Zhotovitel: Soneko s.r.o. / Jan Souček

IČ: DIČ:

Rozpočet číslo: 103/03/17
 Zpracoval: Jan Souček

Dne: 1.3.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV 321 027,68	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2		9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV 1 307 133,57	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4		11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M"			17	Ostatní 0,00
6				18	VRN z rozpočtu 84 596,29
7	ZRN (ř. 1-6) 1 628 161,25	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 84 596,29
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant
 Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel
 Datum a podpis:

Razítko:

Zhotovitel
 Datum a podpis: 1.3.2017

SONEKO s.r.o.
 Bělehradská 23, 120 00 Praha 2
 IČO: 44794886 DIČ: CZ 44794886
 Provoz 02 - truhláři / Kostelec n/ČI
 mail: vyroba@soneko.cz

D Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22 1 712 757,54
24	15 % 0,00 DPH 0,00
25	21 % 0,00 DPH 0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25) 1 712 757,54

E Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele 0,00
28	Klouzavá doložka 0,00
29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE

Stavba: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk

Objekt:

Část: Výkaz výměr II etapa - 2017

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Jan Souček

Datum: 1.3.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	321 027,68
3	Svislé a kompletní konstrukce	65 458,69
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	189 999,34
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 254,57
997	Přesun sutě	19 690,88
998	Přesun hmot	1 624,20
PSV	Práce a dodávky PSV	1 307 133,57
764	Konstrukce klempířské	14 774,03
766	Konstrukce truhlářské	1 286 834,31
783	Dokončovací práce - nátěry	1 374,45
784	Dokončovací práce - malby a tapety	4 150,78
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	84 596,29
VRN3	Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7	Provozní vlivy	5 000,00
VRN9	Ostatní náklady	54 596,29
	<u>Celkem</u>	<u>1 712 757,54</u>

SONEKO s.r.o.
Bělehradská 23, 120 00 Praha 2
IČO: 44794886, DIČ: CZ 44794886
Provoz 02 - truhláři / Kostelec n/C1
mail: vyroba@soneko.cz

Výkaz výměr (II etapa - 2017)

Stavba: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk

Objekt:

Část: Výkaz výměr II etapa - 2017

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Jan Souček

Datum: 1.3. 2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství etapa II	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				321 027,68
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				65 458,69
1	K	014	31023000R	Úprava otvoru pro okno s oblohou v podkrovní, kompl prov	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
2	K	014	319201321	Vyrovnění nerovného povrchu zdiva II do 30 mm maltou	m2	307,677	190,00	58 458,69
				ostění po vybourání oken a dveří				
				0,6*(2+2)*22		0,000		
				0,6*(0,65+1,45*2)*14		79,200		
				0,3*(0,65+1,45*2)*10		29,820		
				0,45*(0,65+1,45*2)*5		10,650		
				0,6*(1,65+2*2)*3		7,988		
				0,6*(1,55+2,4*2)*4		10,170		
				0,6*(0,95+2,75*2)*9		15,240		
				0,3*(0,95+2,75*2)*2		34,830		
				0,6*(1,45+2*2)*8		3,870		
				0,6*(1,65+2*2)*4		26,160		
				0,6*(1,35+2*2)*4		13,560		
				0,45*(0,85+1,45*2)*2		12,840		
				0,3*(0,45+1,3*2)*3		3,375		
				0,3*(0,85+1,45*2)*1		2,745		
				0,6*(2+2)*6		1,125		
				0,6*(1,65+1,9*2)*1		21,600		
				0,3*(2+1,9*2)*1		3,270		
				0,6*(2+1,9*2)*4		1,740		
				0,6*(1,55+3,6*2)*2		13,920		
				0,45*(1,15+2*2)*1		10,500		
				0,3*(1,3+1,6*2)*2		2,318		
				0,6*(0,8+2,2*2)*2		2,700		
				Součet		6,240		
						313,861		
3	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				189 999,34
	K	014	612325302	Vápenocementová štuková omítková ostění nebo nadpraží	m2	140,336	390,00	54 731,04
				0,25*(2+2)*22		33,000		
				0,35*(0,65+1,45*2)*14		17,395		
				0,05*(0,65+1,45*2)*10		1,775		
				0,15*(0,65+1,45*2)*5		2,663		
				0,35*(1,65+2*2)*3		5,933		
				0,35*(1,55+2,4*2)*4		8,890		
				0,35*(0,95+2,75*2)*9		20,318		
				0,05*(0,95+2,75*2)*2		0,645		
				0,2*(1,45+2*2)*8		8,720		
				0,2*(1,65+2*2)*4		4,520		
				0,2*(1,35+2*2)*4		4,280		
				0,15*(0,85+1,45*2)*2		1,125		
				0,05*(0,45+1,3*2)*3		0,458		
				0,05*(0,85+1,45*2)*1		0,188		
				0,35*(2+2)*6		12,600		
				0,35*(1,65+1,9*2)*1		1,908		
				0,05*(2+1,9*2)*1		0,290		
				0,2*(2+1,9*2)*4		4,640		
				0,35*(1,55+3,6*2)*2		6,125		
				0,15*(1,15+2*2)*1		0,773		
				0,05*(1,3+1,6*2)*2		0,450		
				0,35*(0,8+2,2*2)*2		3,640		
				Součet		140,336		
4	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří - oboustranně	m	1 106,740	85,00	94 072,90
				(2+2)*22		129,640		
				(0,65+1,45*2)*14		47,600		
				(0,65+1,45*2)*10		34,150		
				(0,65+1,45*2)*5		15,975		
				(1,65+2*2)*3		15,255		
				(1,55+2,4*2)*4		22,860		
				(0,95+2,75*2)*9		55,700		
				(0,95+2,75*2)*2		11,610		
				(1,45+2*2)*8		42,250		
				(1,65+2*2)*4		21,580		
				(1,35+2*2)*4		20,290		
				(0,85+1,45*2)*2		6,750		
				(0,45+1,3*2)*3		8,235		
				(0,85+1,45*2)*1		3,375		
				(2+2)*6		32,400		
				(1,65+1,9*2)*1		4,905		
				(2+1,9*2)*1		5,220		
				(2+1,9*2)*4		22,350		
				(1,55+3,6*2)*2		15,750		
				(1,15+2*2)*1		4,635		
				(1,3+1,6*2)*2		8,100		
				(0,8+2,2*2)*2		9,360		
				Součet		537,990		
				568,75*2		1 137,500		

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství etapa II	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	K	011	621531021	Tenkrovná omítka vnější na ostění a nadpraží dle stávající včetně penetrace 0,2*(2+2)*22 0,2*(0,65+1,45)*14 0,2*(0,65+1,45)*10 0,2*(0,65+1,45)*5 0,2*(1,65+2)*2 0,2*(1,55+2,4)*2 0,2*(0,95+2,75)*9 0,2*(0,95+2,75)*2 0,2*(1,45+2)*8 0,2*(1,65+2)*4 0,2*(1,35+2)*4 0,2*(0,85+1,45)*2 0,2*(0,45+1,3)*3 0,2*(0,85+1,45)*1 0,2*(2+2)*6 0,2*(1,65+1,9)*1 0,2*(2+1,9)*1 0,2*(2+1,9)*4 0,2*(1,55+3,6)*2 0,2*(1,15+2)*1 0,2*(1,3+1,6)*2 0,2*(0,8+2,2)*2 Součet	m2	110,080	255,00	28 070,40
6	K	014	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky a pod vnitřní parapety z MC š do 300 mm 136,850*2	m	262,500	50,00	13 125,00
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,000		44 254,57
7	K	014	952901105	Čištění budov omýtl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 0,6m2 2*(0,45*1,3*3)	m2	3,510	19,00	66,69
8	K	014	952901106	Čištění budov omýtl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2 2*(0,65*1,45*29+0,85*1,45*2+0,85*1,45*1)	m2	62,060	19,00	1 179,14
9	K	014	952901107	Čištění budov omýtl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 2*(1,15*2*1+1,3*1,6*2)	m2	12,920	19,00	245,48
10	K	014	952901108	Čištění budov omýtl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2 2*(2*2*22+1,65*2*3+1,55*2,4*4+1,45*2*8+1,65*2*4+1,35*2*4+2*2*6+1,65*1,9*1+2*1,9*1+2*1,9*4+5,58*3,6*2)	m2	492,582	19,00	9 359,06
11	K	014	952901122	Čištění budov omýtl dveří nebo vrat plochy do 3,0m2 2*(0,95*2,75*11+0,8*2,2*2)	m2	64,515	19,00	1 225,79
12	K	013	962081141	Bourání oken ze skleněných tváří II do 150 mm 0,95*0,7*2	m2	1,330	115,00	152,95
13	K	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel a vnitřních parapetů pl do 1 m2 vč vyvšení křidel 0,65*1,45*29 0,45*1,3*3 Součet	m2	22,242	190,00	4 225,89
14	K	013	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel a vnitřních parapetů křidel pl do 2 m2 vč vyvšení křidel 0,85*1,45*2 0,85*1,45*1 1,3*1,6*2 Součet	m2	5,501	165,00	907,60
15	K	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel a vnitřních parapetů pl do 4 m2 vč vyvšení křidel 2*2*22 1,65*2*3 1,55*2,4*4 1,45*2*8 1,65*2*4 1,35*2*4 2*2*6 1,65*1,9*1 2*1,9*1 2*1,9*4 1,15*2*1 Součet	m2	187,615	105,00	19 699,52
16	K	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel a vnitřních parapetů pl přes 4 m2 1,55*3,6*2	m2	7,680	100,00	768,00
17	K	013	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 2*0,8*2,2*2 2*0,95*2,05 Součet	m2	7,655	155,00	1 186,45
18	K	013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč vyvšení křidel 2*0,95*2,75*10 Přesun sutě	m2	43,650	120,00	5 238,00
19	K	013	997013112	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	15,948	390,00	6 219,72
20	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,948	215,00	3 428,82
21	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 19,248*14	t	213,472	9,20	1 963,94
22	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,688	550,00	8 078,40
	D	998		Přesun hmot		0,000		1 624,20
23	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	10,828	150,00	1 624,20
	D	PSV		Práce a dodávky PSV		0,000		1 307 133,57
	D	764		Konstrukce klempířské		0,000		14 774,03
24	K	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti 2,05*22+0,7*29+1,7*3+1,6*4+1,5*8+1,7*4+1,4*4+0,9*2+0,5*3+0,9+2,05*6+1,7+2,05 +2,05*4+1,6*2+1,2+1,35*2	m	35,330	22,00	777,26
25	K	764	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kolvené z Pz plechu	m	50,330	270,00	13 589,10
26	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3,000	135,89	407,67

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství etapa II	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		766	Konstrukce truhlářské		0,000		1 286 834,31
27	K	766	7666200R1	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 1	kus	12,000	38 512,00	462 144,00
28	K	766	7666200R2	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 2,2a,2b	kus	10,000	5 535,00	55 350,00
29	K	766	7666200R3	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 3	kus	0,000	20 792,00	0,00
30	K	766	7666200R4	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 4	kus	2,000	23 911,00	47 822,00
31	K	766	7666200R5	Dveře balkonové s nadsvětlíkem dřevěné kompletizované, kompl prov dle podrobného popisu a ozn 5,5a	kus	5,000	14 088,00	70 440,00
32	K	766	7666200R6	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 6	kus	4,000	24 681,00	98 724,00
33	K	766	7666200R7	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 7	kus	4,000	31 788,00	127 152,00
34	K	766	7666200R8	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 8	kus	4,000	26 128,00	104 512,00
35	K	766	7666200R9	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 9	kus	0,000	8 485,00	0,00
36	K	766	766620R10	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 10	kus	0,000	4 826,00	0,00
37	K	766	766620R11	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 11	kus	0,000	8 485,00	0,00
38	K	766	766620R12	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 12	kus	3,000	25 443,00	76 329,00
39	K	766	766620R13	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 13	kus	0,000	20 959,00	0,00
40	K	766	766620R14	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 14	kus	1,000	26 097,00	26 097,00
41	K	766	766620R15	Okna dřevěná špaletová kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 15	kus	2,000	38 098,00	76 196,00
42	K	766	766620R16	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 16	kus	2,000	34 571,00	69 142,00
43	K	766	766620R17	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 17	kus	0,000	15 915,00	0,00
44	K	766	766620R18	Okna dřevěná bez špalet kompletizovaná, kompl prov vč vnitřního parapetu, dle podrobného popisu a ozn 18	kus	2,000	19 578,00	39 156,00
45	K	766	766620R19	Dveře balkonové dřevěné kompletizované, kompl prov dle podrobného popisu a ozn 19	kus	1,000	11 425,00	11 425,00
46	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,767	12 644,89	22 345,31
	D		783	Dokončovací práce - nátěry		0,000		1 374,45
47	K	783	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,000	25,00	0,00
				136,850*0,25			34,213	
48	K	783	783422101	Tmelení klempířských konstrukcí silikonovým tmelem	m	80,850	17,00	1 374,45
49	K	783	78345710R	Polyesterový dvojnásobný nátěr klempířských konstrukcí vč základního	m2	0,000	190,00	0,00
				136,850*0,25			34,213	
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety		0,000		4 150,78
50	K	784	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m-vnitřní ostění "ostění a nadpraží po vybourání oken a dveří" 140,336	m2	94,336	44,00	4 150,78
							70,336	
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				84 596,29
	D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
51	K	000	030001000	Zařízení staveniště	%			10 000,00
	D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00
52	K	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%			15 000,00
	D		VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
53	K	000	070001000	Provozní vlivy	%			5 000,00
	D		VRN9	Ostatní náklady				54 596,29
54	K	000	090001000	Ostatní náklady	%			54 596,29
				<u>Celkem</u>				1 712 757,54

SONEKO s.r.o.
Bělehradská 23-120 00 Praha 2
IČO: 44794886 · DIČ: CZ 44794886
Provoz 02 - truhlář / Kostelec n/C1
mail: vyrob@soneko.cz

KRYCÍ LIST

Název stavby	Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Výkaz výměr - Výkladce pol. 2 SoD	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Ing. Vladimír Sedlecký - IČ 67 26 84 63, Praha 5		
Zhotovitel	Soneko s.r.o. / Jan Souček		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		1.3.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	3 457,50	8	Práce přesčas	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	199 331,34	10	Kulturní památka	0,00
4			11		0,00
5	"M"				
6					
7	ZRN (ř. 1-6)	202 788,84	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13			13	Zařízení staveniště	0,00
			14	Projektové práce	0,00
			15	Územní vlivy	0,00
			16	Provozní vlivy	0,00
			17	Ostatní	0,00
			18	VRN z rozpočtu	811,16
			19	VRN (ř. 13-18)	811,16
			22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 0,00 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	1.3.2017	203 600,00
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění +- 0,00

REKAPITULACE

Stavba: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk

Objekt:

Část: Výkaz výměr - Výkladce pol. 2 SoD

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Soneko s.r.o. / Jan Souček

Datum: 1.3.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 457,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	285,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	967,50
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 160,00
997	Přesun sutě	0,00
998	Přesun hmot	45,00
PSV	Práce a dodávky PSV	199 331,34
764	Konstrukce klempířské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	198 045,30
783	Dokončovací práce - nátěry	489,64
784	Dokončovací práce - malby a tapety	796,40
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	811,16
VRN3	Zařízení staveniště	202,79
VRN4	Inženýrská činnost	202,79
VRN7	Provozní vlivy	202,79
VRN9	Ostatní náklady	202,79
	<u>Celkem</u>	<u>203 600,00</u>

SONEKO s.r.o.
Bělehradská 23-120.00-Praha 2
IČO: 44794886, DIČ: CZ 44794886
Provoz 02 - truhláři / Kostelec u/ČI
mail: vyroba@soneko.cz

Výkaz výměr - (Výkladce pol. 2 SoD)

Stavba: Výměna oken, Eliščina třída čp.158, Nymburk

Objekt:

Výkaz výměr - Výkladce pol. 2 SoD

JKSO:

Objednatel:

Soneko s.r.o. / Jan Souček

Zhotovitel:

1.3. 2017

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 457,50	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				285,00	
1	K	014	31023000R	Úprava otvoru pro okno s obloukem v podkrovní, kompl prov	kus	0,000	3 500,00	0,00	21,0
2	K	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva II do 30 mm maltou	m2	1,500	190,00	285,00	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				967,50	
3	K	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,500	390,00	585,00	21,0
4	K	014	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří - oboustranné	m	3,000	85,00	255,00	21,0
5	K	011	621531021	Tenkovrstvá omítka vnější na ostění a nadpraží dle stávající včetně penetrace	m2	0,500	255,00	127,50	21,0
6	K	014	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky a pod vnitřní parapety z MC š do 300 mm	m	0,000	50,00	0,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 160,00	
16	K	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel a vnitřních parapetů pl přes 4 m2	m2	21,600	100,00	2 160,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				45,00	
23	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,300	150,00	45,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				199 331,34	
	D		764	Konstrukce klempířské				0,00	
24	K	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sulí	m	0,000	22,00	0,00	21,0
25	K	764	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu	m	0,000	270,00	0,00	21,0
26	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3,000	0,00	0,00	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				198 045,30	
27	K	766	7666200R20	Okna dřevěná jednoduchá - výkladce kompletizovaná, kompl prov , dle podrobného popisu a ozn 20	kus	2,000	53 318,00	106 636,00	21,0
28	K	766	7666200R21	Okna dřevěná jednoduchá - výkladce kompletizovaná, kompl prov , dle podrobného popisu a ozn 21	kus	2,000	45 212,00	90 424,00	21,0
46	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,500	1 970,60	985,30	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				489,64	
48	K	783	783422101	Čtení klempířských konstrukcí silikonovým tmelem	m	28,80	17,00	489,64	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				796,40	
50	K	784	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m-vnitřní ostění	m2	18,100	44,00	796,40	21,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				811,16	
	D		VRN3	Zařízení staveniště				202,79	
51	K	000	030001000	Zařízení staveniště	%	0,100	2 027,89	202,79	21,0
	D		VRN4	Inženýrská činnost				202,79	
52	K	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,100	2 027,89	202,79	21,0
	D		VRN7	Provozní vlivy				202,79	
53	K	000	070001000	Provozní vlivy	%	0,100	2 027,89	202,79	21,0
	D		VRN9	Ostatní náklady				202,79	
54	K	000	090001000	Ostatní náklady	%	0,100	2 027,89	202,79	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>203 600,00</u>	

SONEKO s.r.o.
 Bělehradská 23-120.00-Praha 2
 IČO: 44794886, DIČ: CZ 44794886
 Provoz 02 - Inžinýři / Kostelec n/Čl
 mail: vyroba@soneko.cz